
HFErFUDLIGA LEA EluMmii TA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 0008 SESTAL IZ A Ry 
— RESOLUCION No. 95-2-1 yd 

o, / , PS . 

MANUEL MOLINA JALIL 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUAYAQUIL 

e. i 

co E 10 E RANDO 

QUE el 19 de septiembre de 1995, se ha otorgado ante el Notario Décimo 

Primero del Cantón avagyaqui jorga escrityER pública de aumento de capital y 

reforma del estatuto de la Compañía "6.0, 4 P. AUDITORES S.A.” 
FO A 

QUE el Abg. Joaquín Febres-Cordera Molina, ha presentado copias de dicha 

escritura; la misma que reúne los requisitos de Ley; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente 

de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 de 18 de noviembre de 1992; 

y, ADH- 92- 508 de diciembre 11 de 19925 

| RESUELVE: 
— 

TT . 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el ¡Aumento de capital de “6.0. 4 P. 

"AUDITORES S.A.”, por TRES MILLONES DE SUCRES, dividido en TRES MIL acciones de 

UN MIL SUCRES cada una; y, b) la reforma del estatuto constante en la referida 
escritura. : 

ARTICULO SEGUNDO.” . .DISPON ER AUS Notario Undécimo del cantón 
Guayaquil, al margen de la, matriz de la escitura pública que se aprueba, tome 
nota del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrádor Mercantil del cantón 
Guayaquil: a) inscriba la referida escritura pública junto con la presente 

Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con 

la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciones 

contenidas en la Ley de Registro. A 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Undécimo del cantón Guayaquil, 

anote al margen de la matriz de la escritura pública del 30 de abril de 1987, 

por la cual se constituyó la compañia en referencia, que: ha procedido a 
aumentar el capital y a reformar su estatuto, mediante la escritura pública que 
se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 

pública se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá 
entregarse a este Despacho. 

/ CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNTQUESE . - DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias 

Guayaquil a 

,» en 

    Birenoente JURIOLCO DEA 
OFICINA DE GUAYAQUIL 

A EFCIRO 
Exp. No. 44559



  

” 

, CERTIFICOS Me can Cocha 40 hoy y - 

Queda inscrita la presente Resoluetón aoja 3.157, número 1.026 del Re- 

   
   Kegistrador Mercantil Juplenio 

des Cantón Guayaquil 

  

   

1 CRREXIFICO $ Qe con fecha de hey , 

- Se tomó nota de lo ordenado en anterior Resolución a foja 27.843 del Re-    
   
   

   

gistro Mercantil de 1.987, a margen de la inscripción respectiva .- Guaya- 

quíl, Enero dies 1 siete de mil novecientos noventa i seis .- El Registra - 

dox Mercentil Suplente .- 

   


